
        
MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE  

Dukelské nám. 2/2, 693 01  Hustopeče 

ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

 
 

Telefon: 
Fax: 

519 441 094 
519 413 184 

IČ:         00283193 
DIČ:      CZ00283193 

E-mail: 
Internet: 

uzemni@hustopece.cz 
www.hustopece.cz 

  

 

 

 

NAŠE ZN.: reg/314/12/440/93   

 

        -  Dle rozdělovníku - 

 

 MUH/76368/22/148 

VYŘIZUJE: Ing. arch. Marcela Horová  
 

TEL.: 519 441 082 
 

DATUM: 24.11.2022  

   

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

Oznámení konání veřejného projednání 

NÁVRHU ÚZEMNÍHO PLÁNU VELKÉ NĚMČICE  

 
Městský úřad Hustopeče, odbor územního plánování je podle § 6 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb. 
o územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“), ve znění pozdějších předpisů, 
pořizovatelem Územního plánu Velké Němčice (dále i jen „ÚP Velké Němčice“) a v souladu 
s ustanovením § 20, § 22 a § 55b odst. 1 a 2, § 52 odst. 1 a 2 stavebního zákona, ve spojení 
s ustanovením § 25 a § 172 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 

oznamuje konání veřejného projednání návrhu Územního plánu Velké Němčice. 

 
 

Veřejné projednání návrhu s odborným výkladem projektanta se uskuteční 

v úterý 17.01.2023 v 16:00 hodin v zasedací místnosti Úřadu městyse Velké Němčice. 
 

Nejpozději do 7 dnů ode dne konání veřejného projednání může každý uplatnit písemně u pořizovatele 
své připomínky. Ve stejné lhůtě mohou dotčené osoby podat písemně námitky, přičemž dotčenými 
osobami jsou vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce 
veřejnosti. Námitka musí obsahovat odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená 
práva a vymezení území dotčené námitkou. 
Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatní ve stejné lhůtě stanoviska k částem řešení, 
které byly od společného jednání změněny. 

K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží. Ke stanoviskům, námitkám 
a připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání Zásad územního rozvoje 
Jihomoravského kraje, se nepřihlíží. 

Návrh ÚP Velké Němčice bude v souladu s § 20 stavebního zákona a § 25 správního řádu k nahlédnutí 
na Úřadu městyse Velké Němčice a na Městském úřadu Hustopeče, odboru územního plánování 
(přístavba budovy Staré pošty, II.NP, dveře č. 647) dnem vyvěšení veřejné vyhlášky. Návrh ÚP Velké 
Němčice bude dále zveřejněn na internetových stránkách města Hustopeče 
https://www.hustopece.cz/velke-nemcice. 
 
 
 
Otisk úředního razítka 
 
 
 
Ing. arch. Lydie Filipová 
vedoucí odboru územního plánování 
 

https://www.hustopece.cz/velke-nemcice


Rozdělovník: 
1. Městys Velké Němčice 
2. MěÚ Hustopeče 
 
 
 
 
 
 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno  
na úřední desce Úřadu městyse Velké Němčice a na úřední desce Městského úřadu Hustopeče 

 a na internetových stránkách – https://www.velkenemcice.cz, https://www.hustopece.cz 
 

po dobu min. 30 dnů 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne:        Svěšeno dne: 
na úřední desce i elektronické desce     na úřední desce i elektronické desce  
 
Razítko a podpis        Razítko a podpis  
 
 
 

 

https://www.velkenemcice.cz/
https://www.hustopece.cz/

		2022-11-29T08:24:35+0000




